PAGE

	                                                       Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«северодвинск»

постановление

	от 21.05.2013 № 199-па
г. Северодвинск Архангельской области


О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска

от  15.05.2013 № 191-па

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, на основании Положения о подготовке и проведении отопительного периода в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного постановлением Мэра Северодвинска от 01.06.2005       № 63, и в связи со снижением температуры наружного воздуха в ночное и вечернее время,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Изложить п.1 в следующей редакции: «Отопительный период 2012-2013 года в муниципальном образовании «Северодвинск» закончить 22 мая 2013 года».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин
Спирин Н.А.
58-41-26